
POSTANOWIENIE NR 286/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 2 marca 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Sieniawa na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Sieniawa ustalonych  
postanowieniem Nr 35/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Sieniawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2026 r. poz. 697), zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024, poz. 943. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sieniawie, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sieniawie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Sieniawa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof Tryksza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F007197-AAC5-4BBD-BC08-BE3B1BD3F818. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 2 marca 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Sieniawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Czerce 1 
2 Czerwona Wola 1 
3 Dobra 1 

4 

Dybków: 1 - 2, 4 - 12, 14 - 15, 17 - 28, 30 - 41, 43 - 46, 49 - 54, 56 - 63, 65 - 
68A, 70 - 70B, 74 - 77, 80, 82 - 83, 88 – 91, 94 - 97, 110, 113 - 118, 121 - 

122A, 125, 132 - 133, 139 - 140, 143, 145 - 147, 149 - 150A, 152, 155, 157 - 
158, 161 - 162, 165 - 165B, 168, 174, 177, 179 - 180B, 182, 182A, 185 - 

185C, 188 - 191A, 182A, 193, 194, 194A, 195 - 196 

1 

5 

Dybków: 3, 13, 16, 29, 42, 47 - 48, 55, 64, 69, 71 - 73, 78 - 79A, 81, 84 - 87, 
92 - 93, 98 - 109, 111 - 112, 119 - 120, 123 - 124A, 126 - 131, 134 - 138, 141 
- 142, 144, 148, 151, 153 - 154, 156, 159 - 160B, 163 - 164, 166 - 167, 169 - 

173B, 175 - 176A, 178, 181, 183 - 184, 186 - 187A, 192, 197 - 203 

1 

6 Leżachów 1 
7 Pigany: 2 - 102, 221 - 282 1 
8 Paluchy, Pigany: 103 - 203 1 
9 Rudka: 1 - 90 1 
10 Rudka: 91 - 230 1 

11 
Sieniawa, ulice: Aleksandra Fredry, Generała Władysława Sikorskiego, Jana 

III Sobieskiego, Kościelna, Sanowa, Władysława Broniewskiego, Adama 
Czartoryskiego, Parkowa 

1 

12 Sieniawa: os. Osiedle Kazimierza Wielkiego, ul. Kazimierza Wielkiego, 
Augustowska, Księcia Józefa Poniatowskiego 1 

13 Sieniawa: ulice: Jana Pawła II, Mikołaja Reja, Rynek , Wylewa: 81, 98A - 
102, 104, 106 - 108, 110, 112, 115 - 119, 179, 188 - 189, 207, 212, 242 1 

14 
Sieniawa: ulice: Jagiellońska, Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, Polna, 
Słoneczna, Stefana Czarnieckiego, Wesoła, Zielona, Mikołaja Kopernika, 

Tadeusza Kościuszki 
1 

15 Wylewa: 2 - 80, 82 - 98, 103, 103A, 105, 109, 111, 113 - 114, 120 - 178, 180 - 
187, 190 - 194, 195 - 206, 208 - 211, 213 - 241, 243 - 279 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F007197-AAC5-4BBD-BC08-BE3B1BD3F818. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 286/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 2 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Sieniawa na okręgi wyborcze


		2024-03-02T10:29:45+0100
	Krzysztof Tryksza




